关于对农银理财“农银时时付”73号开放式人民币理财产品（乡村

振兴惠农）采用费率优惠的公告

（产品销售代码：AKSSF73）

尊敬的投资者：

根据市场及理财产品的投资运作情况，我司决定对农银理财“农

银时时付”73 号开放式人民币理财产品（乡村振兴惠农）投资管理

费采用费率优惠。具体情况如下表：

产品名称
销售

渠道

产品

销售代码
联系方式

优惠前的

投资管理

费率

优惠后的

投资管理

费率

优惠期限

农银理财“农

银时时付”73

号开放式人民

币理财产品

（乡村振兴惠

农）

农业

银行
AKSSF73

客服电话：

95599-1-6
0.05%/年 0.01%/年

2025 年 12 月 10

日（含）起至

2025 年 12 月 31

日（含）止

优惠期结束后，以上费率将调回至产品说明书约定费率。我司将

继续本着勤勉尽职的原则为客户提供多元化、专业化理财服务。如有

疑问可详询上述代理销售机构营业网点或通过联系方式咨询。

特此公告。

农银理财有限责任公司

2025 年 12 月 2日